

Holmida Holding ApS

Amballegård 47

8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 19 45

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2020

Anders Reinhard Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmida Holding ApS
Amballegård 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 19 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Reinhard Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.038.643, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.104.327.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.080.000	1.740.000
Finansielle omkostninger		<u>(33.857)</u>	<u>(10.498)</u>
Resultat før skat		1.038.643	1.722.002
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.038.643</u>	<u>1.722.002</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	0
Ekstraordinært udbytte		1.035.000	1.350.000
Overført resultat		<u>(51.657)</u>	<u>372.002</u>
		<u>1.038.643</u>	<u>1.722.002</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		980.000	0
Andre tilgodehavender		0	901
Tilgodehavender		<u>980.000</u>	<u>901</u>
Likvide beholdninger		<u>2.044.187</u>	<u>2.050.246</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.024.187</u>	<u>2.051.147</u>
Aktiver i alt		<u>3.144.187</u>	<u>2.171.147</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.969.027	2.020.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital	2	<u>2.104.327</u>	<u>2.100.684</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.035.478	66.089
Anden gæld		4.382	4.374
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.039.860</u>	<u>70.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.039.860</u>	<u>70.463</u>
Passiver i alt		<u>3.144.187</u>	<u>2.171.147</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.020.684	0	0	2.100.684
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.035.000)	(1.035.000)
Årets resultat	0	(51.657)	55.300	1.035.000	1.038.643
Egenkapital 31. december 2019	80.000	1.969.027	55.300	0	2.104.327

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS	Horsens	30 %	8.253.273	4.834.513

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for associerede virksomheds mellemværende med banken.